[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

  Решение

От 30.05.2014 г.                                                                         №24-109/дсп
О внесении изменений в решение
Думы Хомутовского муниципального
образования  от  31.01.2014г.  № 19-95/дсп
            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы от 29.05.2009г. №05-20/дсп «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Хомутовского муниципального образования», руководствуясь Уставом Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Хомутовского муниципального образования от 31.01.2014г.  № 19-95/дсп «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год Хомутовского муниципального образования»  следующие изменения:
Раздел 1. Движимое имущество Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества  Хомутовского муниципального образования дополнить  следующим пунктом

	Транспортное средство
	VOLGA JR41 (Siber), тип ТС  - легковой, категория тс – В, год изготовления 2008, модель, № двигателя -  *2.4L-DOHC*113800306*, № КУЗОВА – JR410080000092, цвет кузова – серебристый, мощность двигателя, л.с.(кВт) – 143(105), тип двигателя - бензиновый
	2-3 квартал 2014г.

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль по исполнению данного решения возложить на комиссию по бюджету, ценообразованию, социально-экономическому развитию и ресурсообеспечению Думы Хомутовского муниципального образования (Д.Б. Худакова).

Глава Хомутовского

муниципального образования                                                     В.М. Колмаченко
Согласовано:

Начальник юридического отдела

_____________Е.Ю.Адамия